
  
SPH 807/2023 

ID RS smlouvy 21524117 
ID RS dodatku             

 
 

D o d a t e k   č. 1 
ke Smlouvě o výpůjčce č.j. SPH 62/2023 ze dne 16.1.2023 

 
 

Smluvní strany 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
Zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: … 
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení: … 

číslo účtu: … 
 (dále jen „vypůjčitel“) 

 
a 
 

Galerie Gema s.r.o. 
se sídlem: Celetná 595/17, Staré Město, 110 00 Praha 1 

zastoupena: … 
IČO: 28958331 

DIČ: CZ28958331 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou 

oddíl C, vložka 155858 
 (dále jen „půjčitel“) 

 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) 

ke Smlouvě o výpůjčce č.j. SPH 62/2023 ze dne 16.1.2023 (dále jen „smlouva“) 
 
Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že se dohodly na změně některých ustanovení smlouvy 
následovně: 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. V článku I. smlouvy se mění termín ukončení výstavy, a to tak, že ustanovení „23.4.2023“ 
se nahrazuje ustanovením „21.5.2023“. 

2. V článku III. odst. 1 smlouvy se mění doba deinstalace díla v místě konání výstavy, a to tak, 
že ustanovení „do 15.4.2023“ se nahrazuje ustanovením „do 25.5.2023“. 



 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o výpůjčce č.j. SPH 62/2023 ze dne 16.1.2023. 
3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž vypůjčitel obdrží dvě a půjčitel jedno 

vyhotovení. 
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhé smluvní strany a účinnosti pak dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí vypůjčitel. 

V Praze dne  V Praze dne 

  
  
 Galerie Gema s.r.o. Správy Pražského hradu         
 

 
 


	Smluvní strany
	Správa Pražského hradu
	Článek I.
	Předmět dodatku
	Článek II.
	Závěrečná ustanovení

